PORTAVALIGIE LATERALE SPECIFICO - SPECIFIC TUBOLAR SIDE-CASE HOLDER
PORTE-VALISES LATERAUX SPECIFIQUE - SPEZIFISCHES STAHLROHR-SEITENTRAEGER
PORTA-EQUIPAJE LATERAL ESPECIFICO

HONDA CB600OF 2002

HORNET

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS
INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - ISTRUCCIONES DE MONTAJE

( PL168 -KL168 )

N\

( C 4 C N\ C N C 4 C N 7 C
-
g S @ (e @ (® el @ (o
GL 626
SUPPORTO FRECCIA | | VITE TCEI M8x70 VITE TCEI M8x30 PONTE POSTERIORE | | VITE TCEl M6x30
BLINKER SUPPORT JCREW M0 PCREVY Mox30 REAR BRIDGE SCREN Moxa0
SURORT CUCINOTANT [ { SCHRAUBE M8x70 SCHRAUBE M8x30 e S ERIELRE SCHRAUBE M6x30
RACER BLINKER ymene | [ TORNILO M8x70 TORNILLO M8x30 B CSTERIGR TORNILLO M6x30
\Q.TY n.2(dx-sxu \Q.TY n.2 (dx-sx)) \ Q.TY n.1 JAN Q.TY n.1 JAN Q.TY n.1 J U Q.TY n.2 Y,

=

PRIMA di montare i portavaligia laterali é necessario aver gi@ montato
il portavaligia centrale

Before mounting the tubular side-case holder it is necessary to mount
the top case carrier

Avant de monter les supports valises il est nécessaire de monter le
porte paquetcentral

Bevor Sie die Seitentrager montierec?, muf3 der Topcase Trager montiert
werden

Montar el portamaletas central ANTES de montar los portamaletas
laterales

( PORTATARGA )
NUMBER PLATE HOLDER

PORTE PLAQUE
D'IMMATRICULATION

TRAGENVERSTEIFUNG
NUMMERNSCHILD

PORTA MATRICULA

L\@) - J )

-

Le

Parte Sinistra
an
Coté gauche
Linke Seite
Parte izquierda

@ diventa )

becomes
devien
wird vom

\_ cambia en /
([ nonc'é )

not required
n’existe pas
gibt's nicht auf

dieser
Bauanleitung

\_ noesta

Tutto il resto rimane invariato
Allthe rest remains unchanged
Tout le reste est le méme
Der Rest bleibt gleich wie

| fir die rechte Seite.
\E resto queda mvanodo/

[y

(ersetzt.)

Parte Destra
Right hand
Coté droite
Rechte Seite

Parte derecha

© Copyright 18062003MVRev02, PAG.1/2/




PORTAVALIGIE LATERALE SPECIFICO - SPECIFIC TUBOLAR SIDE-CASE HOLDER
PORTE-VALISES LATERAUX SPECIFIQUE - SPEZIFISCHES STAHLROHR-SEITENTRAEGER
PORTA-EQUIPAJE LATERAL ESPECIFICO

HONDA CB600F 2002

HORNET

(_PL168-KL168 )

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS
INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - ISTRUCCIONES DE MONTAJE

N

N .0 N O aYa .m N ( @ N C
)V 490 &>
,l,‘ 3 ;
(((((((((((I(@ N,
VITE TBEI M8x55 VITE TSCEI M6x40 DISTANZIALE @18x40( | pApO A.B. M8 DADO M8 RONDELLA @8
SCREW M8x55 SCREW Méx40 g?/{&a G BOLT M6 BOLT M8 WASHER @8
VIS M8x55 VIS M6x40 ENTRETOISE ECROU M6 ECROU M8 RONDELLE &8
SCHRAUBE M8x55 SCHRAUBE M6x40 DISTANZSTUCK MUTTER M6 MUTTER M8 SCHEIBE @8
TORNILLO M8x55 TORNILLO Méx40 DISTANCIADOR TUERCA M6 TUERCA M8 ARANDELA @8
\__QTYn2 ){_ QTYn.2 J{_ QTYn.1 J{_ QTYn2 )\ _QT¥Yn2 J{ QTYn4d )

"\

( @ )
o

e )

=

( @ N
~—
|

( )

COPRIVITE FUNGHETTO RONDELLA @8x24
SCREW CAP SIDE SUPPORT PONTE POSTERIORE | | WASHER @8x24
CACHE VIS CRAMPILLON PONT POSTERIEURE RONDELLE @8x24
STOPSSCHRAUBE R BRUCKE SCHEIBE @8x24
TAPA TORNILLO PUENTE POSTERIOR ARANDELA @¥8x24
\ Qol I n.2 J \_ Q.I I I‘I.2 J \Q-I I no2(dx-sxy \_ Q.I I n.4 _J

4 3 )\
PARTICOLARI INCLUSI NEL

KIT VITERIA DELLA PIASTRA

COMPONENTS INCLUDED IN
[THE FITTING KIT OF THE PLATE|

PIECES INCLUSES DANS LE KIT]

( N

( )

DE VIS DE LA PLATINE VITE TCEI M5x20 RONDELLA B8x14
x14
DIE EINZELNEN TEILE SIND BEI| | SCREW M5x20 RONDELLE @8x14
MONTAGEKIT DER PLATTE VIS M5x20 SCHEIBE @¥8x14
ENTHALTEN SCHRAUBE M5x20 ARANDELA @8x14
PIEZAS INCLUIDAS EN ELKIT | | TORNILLO M5x20
DE ANCLAJE DE LA PLETINA
\_ Q-II Nn.- W, \_ QOII no2 ) onII n.2 )

(MONTAGGIO FRECCE POSTERIORI

& necessario prolungare i cavi.

MOUNTING OF THE REAR BLINKERS

it is necessary to extend the wires.

MONTAGE DES CLIGNOTANTS POSTERIEURES
c'est necessaire prolonger les cables.

MONTAGE DER HINTEREN BLINKER
Es ist notwendig, die Kabeln zu verléngern

kMONTAJE FLECHAS POSTERIORES es necesario extender los cables. |\
J

© Copyright 18062003MVRev02, PAG.2/2 J




